
N PU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

SMLOUVA o DíLo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu ustanovení § 2586 a násl. a ve smyslu § 2358

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „Smlouva")

Smluvní Strany

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
se Sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710,
(dále jen „objednatel") na Straně jedné

jméno/obchodní firma/právní forma Proconom Software, s.r.o.
ıč: 07156863
DIČ: c207156863
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 41727
Se Sídlem: Mrštíkova 399/2a, Liberec 460 07
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: , jednatelem
(dále jen „zhotovite|”) na Straně druhé

uzavírajítuto

sMLouvu o DíLo
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to na Základě vzájemného konsensu

vyjádřeného podpisy osob oprávněných jednat Za účastníky Smlouvy.

Článek l.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této Smlouvy o dílo je nabídka, kterou Zhotovitel podal v rámci průzkumu trhu
(KLVZ Č. NPU-440/27/2022).

1.1. Veškeré činnosti, k jejichž výkonu Se Způsobem v této Smlouvě stanoveným Zhotovitel Zavazuje,
budou nadále Označovány jako „dílo“ a budou odpovídat Zadávacím podmínkám.
1.2. Místo plnění veřejné Zakázky je národní kulturní památka Zpřístupněná veřejnosti, Zámek Lemberk,
Lvová čp. 1, 471 25 Jablonné v Podještědí, p. č. 1, St. p. č. 2, 3/1, St. p. č. 3/2 a p. p. č. 3, 4, 6, 7/1, 843/1
a 846 vše v k. ú. Lvová, obec Jablonné v Podještědí, okres Liberec.



N PU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

1.3. Objednatel je právnickou osobou, Státní příspěvkovou organizací Zřízenou Ministerstvem kultury
České republiky.
1.4. Pověřenou osobou objednatele ve věcech technických je , vedoucí odboru SPKM,
tel. + , e-mail: jalova.marie@npu.cz.
1.5. Pověřenou osobou zhotovitele ve věcech technických je , ředitel datových Služeb, tel.

, e-mail:

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je technická asistence ve formě poskytnutí a správy Systému společného
datového prostředí (dále jen „CDE'ı Common Data Environment), rozšířené O ESD (Elektronický stavební
deník) v průběhu realizace akce stavební obnovy „NPÚ, SZ Lemberk, Obnova vstupních objektů a
ledárny" financované Ze Státního rozpočtu (SMVS id. 134V151000086).
2.2. Rozsah a Specifikace předmětu Smlouvyje uveden v Přiloze č. 1 k této Smlouvě.
2.3. Předmětem této Smlouvy je Závazek objednatele Zaplatit na Základě této Smlouvy cenu uvedenou v
čl. V. této Smlouvy Za úkony Skutečně provedené Zhotovitelem, a to ve výši uvedené v kalkulaci
zhotovitele v Soupisu provedených prací uvedených v Přiloze č. 2 k této Smlouvě odpovídající nabídkové
cene.

článek ııı.
Způsob provedení díla

3.1. Objednatel realizuje Stavební úpravy na akci „NPÚ, SZ Lemberk, Obnova vstupních objektů a
ledárny", v rozsahu projektové dokumentace a restaurátorského Záměru.
3.2. Objednatel předá zhotoviteli kontaktní údaje pro přístup do elektronického prostředí nejpozději do
10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy o dílo.
3.3. Technická asistence Zahrnuje formou Služby vytvoření jediného Zdroje informací pro usnadnění
Spolupráce mezi jednotlivými účastníky této stavební akce pro Zvýšení efektivity v průběhu realizace
akce. Systém Zahrnuje nástroje pro Shromažďování, Správu a šíření informací pro celý tým projektu, a to
v rozsahu a za podmínek určených v Přiloze č. 1 k této Smlouvě.

Článek ıv.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Objednatel Se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli plnou Součinnost při dosažení účelu této Smlouvy.
4.2. Objednatel se Zavazuje poskytnout zhotoviteli včasné, věcné a formálně Správné informace
rozhodné pro plnění této Smlouvy.
4.3. Zhotovitel poskytne Základní uživatelské proškolení všech účastníků projektu.
4.4. Objednatel a zhotovitel Se Zavazuji vzájemně se podporovat v plnění Smluvnich povinností a při
provádění díla.
4.5. Zhotovitel Se zavazuje provádět Činnosti dle této Smlouvy v co nejvyšší kvalitě, v dohodnutých
lhůtách a v Souladu Se všemi platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami,
které Se na jejich výkon vztahují.
4.6. Zhotovitel se Zavazuje bezodkladně informovat objednatele o okolnostech, které mohou mít vliv na
plnění předmětu Zakázky.
4.7. Zhotovitel Se Zavazuje Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., O

2



N PU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů, při výkonu finanční kontroly, prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží nebo Služeb
Z veřejných Zdrojů.
4.8. Zhotovitel Se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, které se O Objednateli, jeho
Záměrech a jiných Záměrech při plnění této smlouvy dozvěděl, pokud jejich poskytnutí třetí osobě není
nezbytné pro Splnění předmětu této smlouvy nebo kjejich poskytnutí objednatel nedal výslovný Souhlas
vyjádřený písemnou formou. Uvedený Závazek platí i pro období po ukončení Smlouvy, tímto
ustanovením však není dotčeno Oprávnění zhotovitele poskytnout dokumenty nebo údaje týkající se díla
advokátům, daňovým poradcům, auditorům či jiným osobám vázaným povinností mlčenlivosti na
Základě Zvláštního právního předpisu. Tyto Osoby však musí být na povinnosti mlčenlivosti upozorněny.
Zhotovitel je dále oprávněn uvedené dokumenty a údaje poskytnout a sdělit rovněž svým Zaměstnancům
pověřeným k plnění předmětu této smlouvy, pokud Se tito Zaměstnanci a poddodavatelé Zaváží k
mlčenlivosti a utajení údajů Za stejných podmínek, jaké jsou uvedeny v této Smlouvě.
4.9. V případě, že Se Stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost Oznámit
Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů Ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením
Se rozumí den, kdy Objednatel předmětnou informaci prokazatelně Obdržel.
4.10. Zhotovitel se zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou
správcem daně Zveřejněny Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, v platném Znění.
4.11. Objednatel si vyhrazuje právo Zveřejnit obsah této Smlouvy včetně případných dodatků k této
Smlouvě. Zhotovitel SOuhlaSí Se Zveřejněním Své identifikace a obsahu této Smlouvy tak, aby tato
Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve SmySlu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
4.12. Zhotovitel byl Seznámen Se skutečností, že rozsah předmětu plnění této Smlouvy může být Omezen
v důsledku nepředvídaného Snížení finančních Zdrojů státního rozpočtu. Upravený rozsah předmětu
plnění bude vyhotoven v písemné formě formou dodatku ke Smlouvě o dílo. Zhotovitel tuto Skutečnost
v plném rozsahu akceptuje a Zavazuje se k SOučinnOSti ve věci úprav předmětu plnění a podpisu dodatku
ke Smlouvě o dílo.

Článek V.
Cena díla

5.1 Účastníci mezi sebou sjednali Smluvní cenu předmětu Smlouvy včetně DPH, a to na Základě Zákona
č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění pozdějších předpisů.
5.2 Celková cena Zahrnuje cenu Za všechna dílčí plnění uvedená v Článku Il., Příloze č. 1 a Příloze č.2
této Smlouvy.
5.3 Celková cena bez DPH Činí (v Kč) 84 165,-

DPH v platné SaZbě21 % činí (v Kč) 17 675,-
Celková cena četně DPH činí (v Kč) 101 840,-

(Slovy: sto jeden tisíc Osm Set čtyřicet korun českých)
5.4 Za správnost uvedení výše DPH Zodpovídá Zhotovitel.
5.5 Celková cena je cenou Stanovenou na základě cenové nabídky Zhotovitele a jsou v ní Zahrnuty veškeré
náklady Zhotovitele Spojené S plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů souvisejících.
5.6 Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a může být měněna pouze v Souvislosti Se Změnou
daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění dle této Smlouvy.
5.7 Na celkovou cenu plnění Smlouvy nemá vliv inflace české měny, hodnota kursu české měny vůči

3



NPU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

Článek IX.
Ujednání o smluvních pokutách

9.1. Smluvní Strany Se dohodly na právních Skutečnostech, S jejichž vznikem je Spojen právní nárok
požadovat po druhé Smluvní Straně úhradu Smluvní pokuty.
9.2. Uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo Strany oprávněné vymáhat po Straně povinné
náhradu škody v plné výši.
9.3. Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení Smluvní pokuty Ve výši 0,2 % ceny Za
realizaci předmětu plnění této Smlouvy v případech:

0 opakovaně Zjištěných vad Za každou jednotlivou opakovaně Zjištěnou vadu nebo incidenci;
0 prodlenív provedení činností Specifikovaných v čl. II této Smlouvy Za každý den prodlení a Za každý

jednotlivý případ prodlení dle Přílohy Č. 1;
0 nesplnění nebo při opožděném Splnění povinnosti oznámit, že se Zhotovitel Stal nespolehlivým

plátcem DPH.
9.4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikovaného v této Smlouvě je Zhotovitel povinen uhradit
objednateli Smluvní pokutu ve výši 20.000, - Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Uhrazení Smluvní pokuty Se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody Způsobené porušením této
povinnosti.

9.5. Smluvní Strany se osvobozují Od odpovědnosti Za částečné nebo úplné nesplnění smluvních Závazků,
jestliže Se tak Stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc Se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření
smlouvy v důsledku Stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy,
které mají bezprostředně vliv na plnění předmětu Smlouvy.
9.6. Smluvní pokuta je Splatná do 21 kalendářních dní od data, kdy byla Straně povinné doručena
písemná výzva kjejímu Zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet Strany oprávněné uvedenýv písemné
Výzvě.
9.7. Právo na náhradu vzniklé porušením Smluvní povinnosti není Zaplacením Smluvní pokuty dotčeno.
9.8. Zánik právního vztahu Založeného touto Smlouvou Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy.

Článek X.
Odpovědnost za škody

10.1. Zhotovitel nese Zodpovědnost Za škody Způsobené jím Samým, jakož i právními Subjekty (fyzickými
či právnickými osobami), které se jeho prostřednictvím podílejí na plnění Smlouvy, a to po celou dobu
jejího trvání. V případě vzniku takovéto škodyje Zhotovitel povinen ji objednateli uhradit v plné výši.
10.2. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou Smlouvu Zahrnující pojištění odpovědnosti Za škody
Způsobené činností Zhotovitele, a to nejméně ve výši pojistného krytí 5.000.000,- Kč (Slovy: pět milionů
korun českých). Kopii pojistné Smlouvy předloží Zhotovitel na vyžádání pověřené osobě Objednatele.
10.3. Zhotovitel je povinen mít platnou pojistnou Smlouvu Zahrnující pojištění odpovědnosti Za škody
Způsobené jeho činností po celou dobu plnění smlouvy.

Článek XI.
Zánik Smlouvy

11.1. Odstoupení od smlouvy je možné Za podmínek stanovených Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník či touto smlouvou.



N PU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

11.2. Smluvní Strany ve vzájemné shodě prohlašují, že jejich právní vztah Založený touto Smlouvou může
být ukončen ještě před uplynutím doby Sjednané touto Smlouvou, a to na Základě:

0 vzájemné dohody Smluvních Stran vyjádřené písemnou formou a podepsané osobami
Oprávněnými jednat Za Smluvní strany;

0 písemné výpovědi objednatele, a to kdykoliv i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 10
dní a počíná se prvním dnem následujícího po doručení výpovědi druhé Zhotoviteli na adresu
uvedenou v Záhlaví této Smlouvy;

0 písemným odstoupením 0d Smlouvy Ze strany objednatele v případě, že Zhotovitel porušil
povinnosti vyplývající mu Z příslušných právních předpisů nebo opakovaně porušil jakoukoliv Ze
svých povinností vyplývajících mu Z této Smlouvy; odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho
písemného vyhotovení Zhotoviteli na adresu uvedenou v Záhlaví Smlouvy;

0 písemným odstoupením od smlouvy Ze strany Objednatele v případě opakovaného Zjištění, že
Zhotovitelem odváděné dílo není v požadovaném rozsahu dle podmínek Stanovených v čI. II.
nebo vykazuje závady a Zhotovitel byl na tuto Skutečnost objednatelem písemně upozorněn, ale
neučinil nápravu; odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho písemného vyhotovení
Zhotoviteli na adresu uvedenou v Záhlaví smlouvy;

I písemným odstoupením od smlouvy Ze Strany Objednatele v případě, že mu nebudou uvolněny
odpovídající finanční prostředky Ze Státního rozpočtu v rámci dotace SMVS. O této skutečnosti
bude informovat Zhotovitele písemně na jeho adresu uvedenou ve smlouvě. Odstoupení nabývá
účinnosti doručením jeho písemného vyhotovení Zhotoviteli na adresu uvedenou v Záhlaví
Smlouvy;

0 písemným odstoupením od Smlouvy Ze Strany Zhotovitele v případě, že překážky na Straně
objednatele mu dlouhodobě Znemožňují řádné provádění dila. Zhotovitel je před písemným
odstoupením 0d smlouvy povinen vyzvat objednatele k Odstranění překážek a stanovit
přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění.

11.3. Pokud by Se účastnící dohodli na ukončení této smlouvy před realizací všech částí díla, uhradí
objednatel Zhotoviteli náklady prokazatelně vzniklé v souvislosti S plněním Smlouvy k datu doručení
písemného Sdělení o odstoupení od Smlouvy nebo k datu ukončení této smlouvy dohodou, a to na
základě Soupisu provedených prací a činností oceněných v souladu S Přílohou Č. 2.
11.4. Zánik právního vztahu Založeného touto smlouvou Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy.

článek xıı.
Prohlášení zhotovitele

12.1. Zhotovitel prohlašuje, že
0 je způsobilý a oprávněný k provedení prací a služeb tvořících předmět této Smlouvy o dílo;
0 disponuje technickými a personálním Zdroji v rozsahu dostačujícím pro řádné a odborné

provedeni dila;
0 ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Z přidané hodnoty, v platném Znění a není veden v registru nespolehlivých plátců DPH;
0 Se řádně seznámil S veškerými rozhodnými Skutečnostmi mající vliv na řádné a včasné provedení

díla a nejsou Známy jakékoliv Skutečnosti, jež by byly důvodem navýšení ceny, případně
provedení víceprací;

0 v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci shledal veškeré organizační, místní Či technické



N PU-440/297lO/2022 4005Hl220002 Zn : L

podmínky Způsobilé k realizaci díla;
0 veškeré nejasné otázky Ohledně provedení díla Si vyjasnil S osobou oprávněnou jednat jménem

objednatele a neexistuje žádná nejasnost, technická či právní překážka, pro kterou by nemohl
po podpisu Smlouvy bez odkladu Zahájit práce na zhotovení díla;

0 nese v rámci Sjednané ceny veškeré náklady související Se Zhotovením díla, jakož i všechny ostatní
náklady, jejichž vynaložení lze v souvislosti se Zhotovením díla předpokládat.

12.2. Zhotovitel se Zavazuje provést dílo na svůj náklad a na Své nebezpečí, v dohodnuté době, v Souladu
S podmínkami této Smlouvy a S podmínkami Zadávacího řízení.
12.3. Zhotovitel tímto potvrzuje, že dohodnutá celková cena díla pokrývá veškeré práce nezbytné pro
kvalitní provedení díla, veškeré náklady Spojené S úplným a kvalitním provedením a dokončením díla
včetně pojištění veškerých rizik a vlivů během jeho provádění, veškerých poplatků a jakýchkoliv dalších
výdajů, spojených S prováděním díla.
12.4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že v celkové ceně díla jsou Zahrnuty také jeho nároky vyplývající Z
postavení Zhotovitele.
12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že není oprávněn přerušit provádění díla, pokud pro to nebudou
objektivní důvody. O těchto důvodech je povinen jednat S oprávněnou osobu objednatele a provést
písemný Zápis.
12.6. Zhotovitel prohlašuje, že Si je vědom skutečnosti, že objednatel má Zájem na plnění této Smlouvy
v souladu Se zásadami Společensky odpovědného Zadávání veřejných Zakázek. Zhotovitel Se Zavazuje po
celou dobu trvání této Smlouvy Zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak
pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi Směnami, placené přesčasy), dále
předpisů týkajících se oblasti Zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. Zejména Zákona
o zaměstnanosti a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které Se na plnění Smlouvy podílejí a bez
ohledu na to, Zda bude dle této Smlouvy plněno prodávajícím či jeho poddodavatelem.
12.7. Zhotovitel Se dále Zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy Zajistit dodržování Zákona č. 198/2009
Sb., o rovném Zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací a o Změně některých
Zákonů (antidiskriminační Zákon).

Článek XIII.
Další ujednání

13.1. V případě, že některá ustanovení této Smlouvy jsou nebo Se Z jakéhokoliv důvodu stanou
obsoletními, neúčinnými nebo neplatnými, nebude to mít Za následek neplatnost či neúčinnost Smlouvy
jako celku. Příslušné neplatné ustanovení Se Smluvní strany Zavazují bez Zbytečného odkladu nahradit
takovým platným ustanovením, jehož věcný obsah bude Shodný nebo co nejvíc blízký nahrazovanému
ustanovení, přičemž účel a smysl této smlouvy Zůstane Zachován, nebo Se použije právní předpis, který
nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy.
Smluvní strany Se navzájem Zavazují poskytnout Si na Základě výzvy druhé Smluvní Strany, nebo i bez
takové výzvy, veškerou nutnou Součinnost k naplnění této Smlouvy.
13.2. Smluvní Strany deklarují svůj Zájem na smírném řešení Sporů vzniklých v Souvislosti Z plnění této
smlouvy. Až poté, co budou vyčerpány možnosti Smírného řešení, budou Spory řešeny v rámci Soudního
řízení.
13.3. Smluvní Strany se Zavazují vzájemně Si bez Zbytečného odkladu sdělit Změny, které Se týkají
některého Ze Základních identifikačních údajů (název, Sídlo, místo podnikání, IČO, DIČ, Zápis do
obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence atd.), dále o vstupu do likvidace, prohlášení konkursu, o
insolvenčním řízení, o Zániku a nástupnictví.



N PU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

13.4. Smluvní Strany Si určily pravidla pro doručování písemností a Zásilek takto: nedoručí-li druhá
Smluvní Strana písemné Oznámení o Změně adresy, pak písemnost či Zásilka odeslaná na její adresu
uvedenou v Záhlaví Smlouvy Se v případě pochybností o doručení nebo nedoručitelnosti považuje Za
doručenou nejpozději v třetí pracovní den po dni odeslání na adresu uvedenou ve smlouvě, a to bez
ohledu na to, zda se adresát na této adrese Zdržuje a písemnost či zásilku si vyzvedne.
13.5. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani v jejích přílohách nepovažují
Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů, a svolují kjejich užití a Zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

článek Xıv.
Závěrečná ujednání

14.1. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými Zástupci
obou Smluvních Stran, jsou právně neúčinná.
14.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanýmí oprávněnými
zástupci obou Smluvních Stran.
14.3. Pro výpočet Smluvní pokuty určené procentem a úroku Z prodleníje rozhodná cena díla, nebo jeho
poměrná část bez DPH.
14.4. Písemnosti mezi Stranami Smluvního vztahu, s jejichž obsahem je Spojen vznik, Změna nebo Zánik
práv a povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) Se doručují do vlastních rukou
nebo Způsobem a formou dle této Smlouvy.
14.5. Povinnost Smluvní Strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé Smluvní Straně je Splněna při
doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní Straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát Svým
jednáním doručení Zmaříl, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností prostřednictvím
datové Schránkyje písemnost - datová Zpráva doručena v okamžiku, kdy se do datové schránky přihlásí
oprávněná Osoba.
14.6. V případě, že některá ze Smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí Znemožní,
či písemnost na adrese uvedené v Záhlaví této Smlouvy nepřevezme, má Se Za to, že písemnost byla
doručena.
14.7. Veškerá jednání o předmětu této Smlouvy S objednatelem či státními orgány budou probíhat v
českém jazyce. Veškeré doklady předávané objednateli budou v českém jazyce.
14.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanýmí oběma smluvními Stranami.
14.9. Tuto Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
14.10. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající Z této
smlouvy třetí osobě.
14.11. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se
smluvní Strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
14.12. Smlouva Se řídí českým právním řádem. Obě Strany se dohodly, že pro neupravené vztahy
plynoucí Z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku
14.13. Osoby podepisující tuto smlouvu Svým podpisem Steují platnost Svého oprávnění jednat Za
Smluvnístranu.
14.14. Všechny písemnosti, výzvy, Sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy
Zhotovitelem objednateli, bude Zhotovitel objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech
technických.



NPU-440/29710/2022 4005H1220002 Zn : L

14.15. Obě Strany Smlouvy prohlašují, že Si smlouvu přečetly, sjejím Obsahem souhlasí a že byla sepsána
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylů.
14.16. Zhotovitel i objednatel Svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v Záhlaví této Smlouvy,
především pak název, sídlo, IČO, DIČ a číslo účtu. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli písemně
jakékoliv Změny týkající Se uvedeného peněžního ústavu nebo účtu nejméně 10 dnů přede dnem
splatnosti ceny; poruší-Ii tuto povinnost, není objednatel v prodlení S úhradou ceny.
14.17. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.
14.18. Smluvní strany Se dohodly, že zpracování osobních údajů bude probíhat ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27.4.2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti
se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení O ochraně osobních údajů - GDPR). Správcem osobních údajů je Národní památkový ústav.
Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách:
https://www.npu.cz, v sekci „Ochrana osobních údajů".
14.19. Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

> Příloha č. 1: Podrobný technický popis Služeb
> Příloha č. 2: Soupis a cena Služeb.

Na Sychrově dne: 20. 4. 2022 V Liberci dne:

jednatel společnosti Proconom Software, s.r.o.ředitel '

10



Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena Cena celkem

uživatel 15 15 Kč

hod 990 Kč 4 950 Kč

hod 80 990 KČ 79 200 Kč

Celkem za základní služby (celkem bez DPH): 84 165 Kč

DPH 21°/o 17 675 Kč

Celkem za základní služby (celkem s DPH): 101 840 Kč

V LÍberCÍ dne 19.04.2022

Podpis osoby oprávněné jednat za Zhotovitele:
Jméno Martin Sklenář

Marlin Sklenář
V E=QZ.S.4S7=NTRCl-07156863,Podpis `. A Ĺ ` o=Pıoconum Sonwııe.sı.0‹ou=l4‹n=Mamn

Sklenfl. xn=$klenll, glvenNıme=Mınlrh
.lerlılNumbeFPUJJZB
1022.04II 9 l5:45'43 WZ'OO'






